
                  Российская Федерация 

Иркутская область 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА 

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД № 14» 

(МКОУ ШР  «НШДС № 14») 

 

 

ПРИКАЗ 
 

30.08.2024         № 58 
 

 

Об утверждении состава Совета Профилактики 

 в МКОУ ШР «НШДС № 14» 

 
В соответствие с Законом «Об образовании в Российской Федерации», 

в целях исполнения Закона РФ от 24.06.99 № 120-ФЗ «Об основах системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», в 

целях осуществления профилактической и коррекционной работы с семьями 

несовершеннолетних   
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план работы Совета профилактики на 2024-2025 уч.г.   
2. Утвердить состав Совета профилактики на 2024 – 2025 уч.г.  

Председатель: Сильванович И.Л, заместитель директора по ВР. 

Заместитель председателя: Захарова А.В. 
Секретарь: Панова А.К., учитель.  
Члены: Н.А. Балышева директор, Белобородова Т.А., педагог-психолог, 

Максименко Л.Н., инспектор ОДН., Сильванович И.Л., социальный педагог.   
4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

  
Директор                                                                      Н.А.Балышева 

 

  

  

 
 


		2024-10-31T16:25:14+0800
	Балышева Надежда Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




